
UCHWAŁA NR 193/XXIII/16
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego "Można inaczej„ w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy na lata 2016 – 2018 pod nazwą „Można inaczej”, na 
rzecz integracji społeczno-zawodowej z elementami usług specjalistycznego poradnictwa (prawnego, 
rodzinnego, psychologicznego) dla osób zagrożonych ubóstwem lub  wykluczeniem społecznym, ich rodzin 
oraz osób z ich otoczenia w celu poprawy ich sytuacji społeczno-zawodowej, w ramach  realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Włączenie społeczne, 
działanie 9.1 Aktywna integracja, poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne.

§ 2. Realizatorem projektu, o którym mowa z § 1 uchwały, będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Nowej Rudzie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: 56968FC9-A194-4565-9E9A-D0F1C04E4F5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań własnych
gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, obejmujące między innymi sprawy dotyczące
pomocy społecznej, w tym działania na rzecz integracji społeczno-zawodowej.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie złożył do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu
Pracy wniosek konkursowy, na rzecz integracji społeczno-zawodowej z elementami usług specjalistycznego
poradnictwa (prawnego, rodzinnego, psychologicznego) dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym, ich rodzin oraz osób z ich otoczenia w celu poprawy ich sytuacji społeczno-zawodowej, w ramach
realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Włączenie
społeczne, działanie 9.1 Aktywna integracja, poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne
o dofinansowanie projektu pod nazwą „Można inaczej”, który będzie realizowany od 1 października 2016 roku
do 30 kwietnia 2018 roku. Ogólny koszt realizacji wynosi 525 986,25 zł, z tego kwota dofinansowania wynosi
446 066,25 zł. W budżecie finansowym Gminy Nowa Ruda zapewnione zostały środki na wkład własny
w przedmiotowym projekcie. Przedmiotem projektu jest poprawa sytuacji społeczno - zawodowej osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz osób dotychczas nieaktywnych społecznie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: 56968FC9-A194-4565-9E9A-D0F1C04E4F5A. Podpisany Strona 1




